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TOYOTA classic car PARTS LIST
UDS-2 40 52 7 0
UDS-3 42 55 7 0
UE 25 38 7 0 RM
UE 32 52 11 0

KE2# UE 35 55 11 0
TE2# UDS-9 38 65 12 19 RM

UE 38.5 58 11 0 RM
KE2# UE 70 92 8.5 0 RH
TE2# UE 75 100 8.5 0 RH

AC 28 38 7 0
AD 30 40 7 0

UES-S 19 32 7 0

36.5

Rear Shaft 90311-35099 1969～1971 KP3#,UP3# UDS-2 40 52 7 0
T1075 90311-42055 1969～1973 KP36,37 UDS-3 42 55 7 0
T1058 90311-35099 1972～1973 KP3# AD 35 46 7 0
T1075 90311-42055 1973～1988 KP3#,50 UDS-3 42 55 7 0

Head Cover Gasket 11213-22010 1969～1988
Spark Plug Tube TPT519 90430-31003 1969～1988 SPO 30.5 3.5 0
Spark Plug Tube 11191-22010 1969～1988
Sealing Washer 90210-08017 1969～1979

90210-09007 1979-1988
Timing Gear Case T1060 90311-38013 UE 38.5 58 11 0
Crank Shaft Rear T1264 90311-70120 1969～1970 UE 70 92 12 0

90310-11016 1969～1971
T1264 90311-70001 1970～1982 UE 70 92 12 0
T1264 90311-70007 1972～1988 UE 70 92 12 0

Velve Stem Seal MV116 90301-06096 1969～1974
MV103 90913-02023 1974～1981
MV119 90913-02094 1981～1988

Mission Front T1003 90310-20026 1969～1971 AD 20 30 7 0
T1141 90311-25003 1973～1988 UE 25 38 7 0

Mission Rear T1033 90311-28088 1969～1971 UP3# UE 28 48 11 0
T1057 90311-32010 1969～1988 KP3#,50 UE 35 55 11 0

Drive Pinion T1057 90311-35131 1969～1988 KP3#,50 UE 35 55 11 0
T1049 90311-28001 1969～1971 UP3# USD-3 28 53 10 0

T1059

COROLLA KE2#,TE2#(1970.5~1977) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel T1073 90311-40108 UDS-2 40 52 7 0
Rear Shaft T1075 90311-42055 UDS-3 42 55 7 0
Mission Front T1141 90311-25003 UE 25 38 7 0 RM
Mission Rear T1052 90311-32074 UE 32 52 11 0
Drive Pinion T1057 90311-35071 KE2# UE 35 55 11 0

T1117 90311-38015 TE2# UDS-9 38 65 12 19 RM
Timing Gear Cover T1060 90311-38024 UE 38.5 58 11 0 RM
Crank Shaft Rear T1264 90311-70001 KE2# UE 70 92 8.5 0 RH

T1265 90311-75113 TE2# UE 75 100 8.5 0 RH
Steering Sector T1048 90310-28038 AC 28 38 7 0
Steering Worm T1140 90310-30035 AD 30 40 7 0
Steering Adjuster
Plug T1154 90311-19002 UES-S 19 32 7 0

CROWN RS80,10#,MS8#9#10#,LS100(1974.10~1979) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel T1083 90311-48122 UDS-2 48 62 7 0
Rear Shaft T1089 90311-52059 Sedan,HT UDT 52 65 9 0

T1092 90311-58118 Wagon,Van UDS-3 58 72 9 0
Mission Front T1054 90311-32106 3H,4H UE 32 48 8 0

T1050 90311-30115 4F,5F UE 30 45 8 0
Mission Rear T1125 90311-38140 3H,4H UE 38 58 11 0

T1159 04332-30010 4F,5F KIT 0 0 0 0
Drive Pinion T1203 90311-38133 UDTS-9 38 74 11 18 RM
Timing Gear Cover T1060 90311-38024 5R ~75.11 UE 38.5 58 11 0 RM

T1077 90311-45002 5R  75.11~,M# UE 45 68 12 0
Timing Gear Case T1250 90311-42003 L UE 42 60 7 0 RM
Cam Shaft T1250 90311-42003 L UE 42 60 7 0 RM
Crank Shaft Rear T1129 90311-80001 5R#,M# UE 80 100 12 0 RH

T1270 90311-85001 L UE 85 105 10 0 RH
Steering Sector T1005 90310-28027 AC 28 40 8 0
Steering Worm T1019 90311-19001 UE 19 32 8 0

PUBLICA KP3#,UP3# type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel T1073 90311-40108 UDS-2 40 52 7 0
Rear Shaft 90311-35099 1969～1971 KP3#,UP3# UDS-2 40 52 7 0

T1075 90311-42055 1969～1973 KP36,37 UDS-3 42 55 7 0
T1058 90311-35099 1972～1973 KP3# AD 35 46 7 0
T1075 90311-42055 1973～1988 KP3#,50 UDS-3 42 55 7 0

Head Cover Gasket 11213-22010 1969～1988
Spark Plug Tube TPT519 90430-31003 1969～1988 SPO 30.5 36.5 3.5 0
Spark Plug Tube 11191-22010 1969～1988
Sealing Washer 90210-08017 1969～1979

90210-09007 1979-1988
Timing Gear Case T1060 90311-38013 UE 38.5 58 11 0
Crank Shaft Rear T1264 90311-70120 1969～1970 UE 70 92 12 0

90310-11016 1969～1971
T1264 90311-70001 1970～1982 UE 70 92 12 0
T1264 90311-70007 1972～1988 UE 70 92 12 0

Velve Stem Seal MV116 90301-06096 1969～1974
MV103 90913-02023 1974～1981
MV119 90913-02094 1981～1988

Mission Front T1003 90310-20026 1969～1971 AD 20 30 7 0
T1141 90311-25003 1973～1988 UE 25 38 7 0

Mission Rear T1033 90311-28088 1969～1971 UP3# UE 28 48 11 0
T1057 90311-32010 1969～1988 KP3#,50 UE 35 55 11 0

Drive Pinion T1057 90311-35131 1969～1988 KP3#,50 UE 35 55 11 0
T1049 90311-28001 1969～1971 UP3# USD-3 28 53 10 0

T1059
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NISSAN classic car PARTS LIST

KES-1 48 62 6 0
KES-1 40 62 10 0
AD 30 45 8 0
UE 35 50 11 0

ターボ無,HS130 ATM UES-9 35 67 12 18
ターボ付,HS130 MTM UES-9 40 75 12 17.5

UES-3 48 70 9 0 RM
UE 80 100 13 0 RH

SUNNY B110,B210,B310(1971~1983) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel N2109 40232-18000 ~73.4 KES-1 38 52 9.5 0

N2110 40232-21000 73.4~ KES-1 42 55 8 0
Rear Shaft N2125 43252-H1000 AC 41 56 7 0
Mission Front N2036 32113-H3100 B110,210,310(4速） UE 24 40 8 0

N2038 32114-Y4000 B310（5速） AD 30 45 8 0
Mission Rear N2046 32136-18000 B110 UDS-S 30 45 30 0

N2044 32136-G1001 B210 UES-S 30 45 62 41 RH
N2042 32136-H5000 B310 UES-S 30 45 77 45 RH

Drive Pinion N2066 38189-18000 B110,210(~73.2) UDS-3 32 58 12 0
N2059 38189-02700 B110,210(73.3~77.10) UES-3 35 64 13 0 RM
N2059 38189-A6100 B310 UES-3 35 64 13 0 RM

Crank Shaft Front N2031 13510-H1000 UES-3 38 55 9 0 RM
Crank Shaft Rear N2160 12279-H2301 UE 60 82 12 0 RH
Steering Sector N2136 48137-H1002 UE 25 38 7 0
Steering Worm N2113 48029-H5000 UE 17 30 7 0

SUNNY TRUCK B120,GB120,B212,
GB121,B122,GB122(1975～1989) type ID OD W1 W2 MH

Front Wheel N2110 40232-21000 KES-1 42 55 8 0
Rear Wheel N2125 43252-H1000 AC 41 56 7 0
Mission Front N2036 32113-H3100 B110,210,310(4速） UE 24 40 8 0
Mission Rear N2044 32136-G1001 B210 UES-S 30 45 62 41 RH
Drive Pinion N2059 38189-A6100 B310 UES-3 35 64 13 0 RM
Crank Shaft Front N2031 13510-H1000 UES-3 38 55 9 0 RM
Crank Shaft Rear N2160 12279-H2301 UE 60 82 12 0 RH

CEDRIC 430(1976~1983) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel N2101 40232-B9500 UD 54 65 13 0
Rear Shaft N2148 43232-P4500 UES-3 35 55 11 0
Mission Front N2038 32114-Y4000 AD 30 45 8 0
Mission Rear N2045 32136-U0100 UE 35 50 11 0 RH
Drive Pinion N2063 38189-P0101 UE 45 75 12 0 RM
Crank Shaft Front N2022 13042-A3510 L2#,Z20,LD28 UES-3 48 70 9 0 RM

N2028 13043-T7200 SD2# UE 58 80 12 0
Crank Shaft Rear N2351 12279-R4601 L2#,Z20,LD28 UE 80 100 13 0 RH

N2227 12279-76200 SD2#(~81.3) SPLIT
N2351 12279-T7200 SD2#(81.4~) UE 80 100 13 0 RH

Steering Sector N2173 49321-Y0100 UE 28 40 8 0
Steering Worm N2132 48029-04100 UE 17 31 7 0

FAIRLADY Z S130,GS130,KS130,KGS130,HS130,
HGS130,KHGS130(1978～1983) type ID OD W1 W2 MH

Front Wheel N2100 40232-A0101 KES-1 48 62 6 0
Rear Shaft N2121 40232-21000 KES-1 40 62 10 0
Mission Front N2038 32114-Y4000 AD 30 45 8 0
Mission Rear N2045 32136-U0100 UE 35 50 11 0
Drive Pinion N2062 38189-U3000 ターボ無,HS130 ATM UES-9 35 67 12 18

N2061 38189-N3100 ターボ付,HS130 MTM UES-9 40 75 12 17.5
Crank Shaft Front N2022 13042-A3510 UES-3 48 70 9 0 RM
Crank Shaft Rear N2351 12279-R4601 UE 80 100 13 0 RH
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スカイラインには数多くの伝説があるが、その最初の伝説を作ったのが、
GC10 系。通称 “ハコスカ” と呼ばれるモデル。実はこの前にもスカイライン
は存在し、このモデルは 3代目。当時レースではポルシェがズバ抜けており、
その雪辱を果たそうと産まれたのが、このモデル。
1970 年には現在でいう所のビッグマイナーチェンジが施され、国内では無類
の強さを発揮した。
単にサーキットで速いだけでなく、パッケージそのものの完成度が高く、多方
面で活躍する他、そのスタイリングも魅力のひとつで、現在でも愛好家が多い。
ちなみに愛称の “ハコスカ” とはこの後の通称 “ジャパン” が出てきてから付
いたもので、角ばったスタイルと当時レースカーの事を “箱車” と呼んでいた
事が由来とされている。

NISSAN classic car PARTS LIST

SKYLINE GT-R GC10
スカイラインには数多くの伝説があるが、その最初の伝説を作ったのが、
GC10 系。通称 “ハコスカ” と呼ばれるモデル。実はこの前にもスカイライン
は存在し、このモデルは 3代目。当時レースではポルシェがズバ抜けており、
その雪辱を果たそうと産まれたのが、このモデル。
1970 年には現在でいう所のビッグマイナーチェンジが施され、国内では無類
の強さを発揮した。
単にサーキットで速いだけでなく、パッケージそのものの完成度が高く、多方
面で活躍する他、そのスタイリングも魅力のひとつで、現在でも愛好家が多い。
ちなみに愛称の “ハコスカ” とはこの後の通称 “ジャパン” が出てきてから付
いたもので、角ばったスタイルと当時レースカーの事を “箱車” と呼んでいた
事が由来とされている。

SKYLINE C10,C110,C210(1968～1981) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel N2110 40232-21000 KES-1 42 55 8 0

N2100 40232-A0101 KES-1 48 62 6 0
N2107 40232-N7100 KES-1 46 59.1 12 0

Rear Wheel N2121 40232-21000 KES-1 40 62 10 0
N2125 43252-H1000 AC 41 56 7 0

Mission Front N2037 32113-N2101 AD 34 50 7 0 RM
N2038 32114-Y4000 AD 30 45 8 0

Mission Rear N2045 32136-07200 UES-4 35 50 12 0
N2045 32136-U0100 UE 35 50 11 0

Drive Pinion N2065 38189-02700 UES-3 35 64 13 0
N2059 38189-A6100 UES-3 35 64 13 0 RM
N2063 38189-P0101 UE 45 75 12 0 RM
N2062 38189-U3000 ターボ無,HS130 ATM UES-9 35 67 12 18
N2061 38189-N3100 ターボ付,HS130 MTM UES-9 40 75 12 17.5

Diff Side N2087 38342-21000 UES-9 32 52 11 15.5
N2156 38342-N3100 UES-9 35 55 11 18

Timing Gear Cover N2022 13042-A3510 UES-3 48 70 9 0 RM
Cam Shaft 13042-D0100 UE 34 48 8 0 RM
Crank Shaft Rear N2351 12279-R4601 UE 80 100 13 0 RH

N2351 12279-01M00 UE 80 100 13 0 RH
Steering Sector N2140 48137-36700 UE 26 40 7 0

N2139 48137-28500 UE 29 40 6 0
N2135 48040-82100 UE 35 48 8 0

Steering Worm N2132 48029-04100 UE 17 31 7 0
N2176 48125-S5001 UE 19 32 8 0
N2233 48029-W0501 UE 17.5 32 7 0



MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

MUSA
SHI

classic car PARTS LIST
MITSUBISHI･MAZDA･HONDA

UDS-S 40 54 6 0
UE 42 55 9 0
UE 24 40 8 0
UES-S 35 48 15 0
UES-S 32 54 10 0
UE 40 55 8 0 RM
UE 70 88 12 0

91251 671 003/5 ~80.4 KES-S 45 63.7 72.2 7.5
91251 692 003/5 80.5~ KES-S 45 72.2 7.5 8.5
91251SA5 003/5 SZ 3,4 Door KES-S 47 72.2 6 8
91252 634 003/5 SJ,SM,SV UE 42 60 7 0
91252 692 930/1 SZ EXT 3 Door KES-S 42 56.2 9.5 0
91252 692 003/5 SY,SZ Exc.EXT 3Door KES-1 42 56.2 7 0
91216 689 003 SY,SZ MT UE 25 40 7 0 RH
91206 689 003 SY,SZ MT UES-9 35 76 9 12.5 RM
91206 611 003 SY,SZ 3AT UES-9 35 68 9 12.5 RH
91206 PC9 005 SZ 4AT UES-9 35 76 9 12.5 RH
91205 689 003/5 SY,SZ MT UES-9 35 62 9 12.5 RH
91205 611 003 SY,SZ 3AT UES-9 35 56 8 12.5 RM
91205 PC9 003 SZ 4AT UES-9 35 62 9 12.5 RM
91212 611 003 UE 35 50 8 0 RH
91214 634 003/5 78~80 UE 74 98 12 0 RM
91214 PB2 003 UE 76 98 12 0 RM

MITSUBISHI

GALANT A12#13#(1976~1980) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel F4008 MA 125844 KDS-1 38 52 6 0
Rear Wheel F4010 MA 181498 UD 51 65 9 0
Mission Front F4225 MD 701735 AC 25 35 6 0
Mission Rear F4014 MD 701430 UE 32 48 10 0 RH
Drive Pinion F4011 MB 001170 A12#A,A13#A UD 35 65 12 0

F4013 MB 092145 A12#V UD 42 65 12 0 RM
Crank Shaft Front F4224 MD 008882 4G32 UE 44 60 7 0 RM

F4118 MD 020308 4G5#,G5#B UE 48 68 11 0 RM
Cam Shaft F4223 MD 008762 4G32 UE 35 50 8 0 RM
Oil Pump F4226 MD 009038 4G32 UE 17 28 7 0 RM
Balancer Shaft F4124 MD 008883 4G32 UE 28 40 8 0 RM
Crank Shaft Rear F4105 MD 008885 4G32 UE 72 96 9 0 RH

F4114 MD 020240 4G5#,G5#B UES-35 80 96 9 0 RH

FAMILIA FA4(1976~1985) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel M4509 1312 33 065 UDS-S 40 54 6 0
Rear Shaft M4522 0187 26 154 UE 42 55 9 0
Mission Front M4556 0613 16 103 UE 24 40 8 0
Mission Rear M4545 0437 17 335 UES-S 35 48 15 0
Drive Pinion M4507 0249 27 018 UES-S 32 54 10 0
Timing Cover M4521 0187 26 154 B UE 40 55 8 0 RM
Crank Shaft Rear M4546 0370 11 399 UE 70 88 12 0

MAZDA

HONDA

ACCORD SM,SV,SY,SZ(1978~1983) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel Inner A4800 91250 634 003/5 ~80.4 UES-59 45 64 9 14

A4808 91250 SA2 003/5 80.5~ KES-S 45 64 6.5 13.5
Front Wheel Outer A4805 91251 671 003/5 ~80.4 KES-S 45 63.7 72.2 7.5

A4804 91251 692 003/5 80.5~ KES-S 45 72.2 7.5 8.5
A4825 91251SA5 003/5 SZ 3,4 Door KES-S 47 72.2 6 8

Rear Wheel A4802 91252 634 003/5 SJ,SM,SV UE 42 60 7 0
A4818 91252 692 930/1 SZ EXT 3 Door KES-S 42 56.2 9.5 0
A4807 91252 692 003/5 SY,SZ Exc.EXT 3Door KES-1 42 56.2 7 0

Mission Input A4812 91216 689 003 SY,SZ MT UE 25 40 7 0 RH
Diff Side RH A4814 91206 689 003 SY,SZ MT UES-9 35 76 9 12.5 RM

A4809 91206 611 003 SY,SZ 3AT UES-9 35 68 9 12.5 RH
A4861 91206 PC9 005 SZ 4AT UES-9 35 76 9 12.5 RH

Diff Side LH A4810 91205 689 003/5 SY,SZ MT UES-9 35 62 9 12.5 RH
A4813 91205 611 003 SY,SZ 3AT UES-9 35 56 8 12.5 RM
A4852 91205 PC9 003 SZ 4AT UES-9 35 62 9 12.5 RM

Crank Shaft Front A4803 91212 611 003 UE 35 50 8 0 RH
Crank Shaft Rear A4843 91214 634 003/5 78~80 UE 74 98 12 0 RM

A4856 91214 PB2 003 UE 76 98 12 0 RM
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classic car PARTS LIST
DAIHATSU･SUBARU･SUZUKI

UDS-S 40 64 16 0
UDT 45 63 7 0
AD 20 35 8 0
UES-9 35 68 9 15.5
UE 32 48 7 0 RM
UE 32 48 7 0 RM
UE 58 74 10 0 RH

UDS-9S 44 62 8 14
UE 42 55 7 0 RB

SS30F,SS40F(~81.4) UES-3S 35 72 9.5 0
SS40F(81.5~) UES-3 30 54 9 0
SS40F UE 32 47 6 0 RM
SS40F UE 32 47 6 0 RM
SS40F UE 60 80 8 0 RH

S4870 90625 0015 Disc Brake UES-9 52 72 7.5 16
S4875 90625 0017 Drum Brake UE 54 72 13 0
S4870 90625 0015 Disc Brake UES-9 52 72 7.5 16
S4873 6230 02020 2WD UE 57 67 7 0
S4872 0624 40528 4WD Inner UE 40 52 8 0
S4874 6210 28060 4WD Outer UES-S 50 62 7 0

8067 20060 ~80.8
S4877 8067 22050 80.8~ UES-2 22 40 10 0
S6528 8067 27040 UE 27 45 9 0 RB
N2031 13510-H1010 1300cc,1400cc,1600cc UES-3 38 55 9 0 RM
S4880 8067 38070 1800cc UE 38 59 9 0 RM
S4878 8067 70013 1300cc,1400cc,1600cc UE 70 87 8.5 0 RH
S4879 8067 76011 1800cc UE 76 93 10 0 RH

DAIHATSU

CHARADE G10(1977~1982) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel Inner D4711 90043-11106-000 UDS-S 40 64 16 0
Front Wheel Outer D4710 90043-11111-000 UDT 45 63 7 0
Mission Input D4712 90043-10026-000 AD 20 35 8 0
Diff. Side(RH&LH) D6207 90043-11105-000 UES-9 35 68 9 15.5
Cam Shaft D4733 90043-11109-000 UE 32 48 7 0 RM
Timing Cover D4733 90043-11109-000 UE 32 48 7 0 RM
Crank Shaft Rear D4750 90043-11095-000 UE 58 74 10 0 RH

SUBARU

LEONE AB,AF(1979~1984) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel Inner S4870 90625 0015 Disc Brake UES-9 52 72 7.5 16
Front Wheel Outer S4875 90625 0017 Drum Brake UE 54 72 13 0

S4870 90625 0015 Disc Brake UES-9 52 72 7.5 16
Rear Wheel S4873 6230 02020 2WD UE 57 67 7 0

S4872 0624 40528 4WD Inner UE 40 52 8 0
S4874 6210 28060 4WD Outer UES-S 50 62 7 0

Mission Input 8067 20060 ~80.8
S4877 8067 22050 80.8~ UES-2 22 40 10 0

Diff. Side (RH&LH) S6528 8067 27040 UE 27 45 9 0 RB
Crank Shaft Front N2031 13510-H1010 1300cc,1400cc,1600cc UES-3 38 55 9 0 RM

S4880 8067 38070 1800cc UE 38 59 9 0 RM
Crank Shaft Rear S4878 8067 70013 1300cc,1400cc,1600cc UE 70 87 8.5 0 RH

S4879 8067 76011 1800cc UE 76 93 10 0 RH

SUZUKI

FRONTE SS30F,40F(1979~1984) type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel Z6127 09283-44009 UDS-9S 44 62 8 14
Mission Input Z6131 09283-20024 UE 42 55 7 0 RB
Diff. Side Z6102 09283-35013 SS30F,SS40F(~81.4) UES-3S 35 72 9.5 0

Z6103 09283-30038 SS40F(81.5~) UES-3 30 54 9 0
Cam Shaft Z6154 09283-32022 SS40F UE 32 47 6 0 RM
Crank Shaft Front Z6154 09283-32022 SS40F UE 32 47 6 0 RM
Crank Shaft Rear Z6168 09283-60005 SS40F UE 60 80 8 0 RH

360 K111 type ID OD W1 W2 MH
Front Wheel S6508 KF 720
Rear Wheel KO730
Rear Shaft T1007 KO722
Mission KO728
Shift Rod
Timing Gear Cover EK 32A 314
Crank Front H3000 EK 31A 124
Crank Rear 金型有 EK 212
Clutch Housing 金型有 EK32A 113

SUBARU

【0622 30505】 KE 30 50 5
UDS-4 38 68 9 7.5

【880650110】ﾃﾞﾌ AC 32 44 9
UE 65.5 77 7

【806712050】ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ
【8067 35050】ｸﾗﾝｸ YS 35 62 15
【806725080】ﾌｧﾝ側 UE 25 45 11 0

AC 75 100 13
【8067 42090】 UD 42 60 9
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UE 65.5 77 7

【806712050】ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ
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